Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с.Ильинское  Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

  ПРИКАЗ
с.Ильинское

 от 26.08.2024 г.                                 № 45-О

Об установлении стоимости питания обучающихся в рамках

подпрограммы «Детское и школьное питание» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие образование»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25 декабря 2023

года № 115-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годы», приказом Министерства образования и науки

Удмуртской Республики № 901 от 01.07.2024 «Об установлении стоимости

питания обучающихся в рамках подпрограммы «Детское и школьное питание»

государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования»

п р и к а з ы в а ю:

1.Установить с 1 сентября 2024 года стоимость:

- одного питания для обучающихся 5-11 классов общеобразовательных

организаций из малообеспеченных семей (кроме детей из многодетных

малообеспеченных семей), в том числе детей из неполных семей, имеющих

совокупность ежемесячный доход на каждого члена семьи не выше 3300

рублей размере 75 рублей 00 копеек в день на одного обучающегося.

 2.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор ОО                         О.Л.Григорьева